

Til skolene og NKFs lokallag

Rundskriv L 07-2025 og S 02-2025
Oslo, 05.02.2025

Årsmøte i NKF 22. mai

Årsmøte i NKF blir på Hedmarktoppen folkehøgskole 22. mai 2025.
Møtet starter like etter festivalen kl. 12.30 og vi satser på å være ferdige til kl. 17.30.

Påmelding til årsmøte er på same link som festivalen: [PÅMELDING](#)

Påmelding er også tilgjengelig på NKFs nettside:
<https://nkf.folkehogskole.no/arrangementer/folkehogskolefestivalen-2025/>

På årsmøtet har vanlige medlemmer, veteranmedlemmer og æresmedlemmer tale- og stemmerett.

Sakspapirer til årsmøtet sendes på e-post til lokallagene en måned før årsmøtet.

NKF-medlemmer får sakspapirene tilsendt på e-post etter hvert som de melder seg på.

Reisestøtte for NKF-medlemmer:

Regler for reisestøtte til årsmøte i 2025:

- NKFs lokallagsleder på skolen eller én annen representant for lokallaget, får dekket reisen til årsmøte fullt ut.
- Ut over dette har vi satt av noe midler til reiseutjevning til de av medlemmene som får reisekostnader på over 1500 kr. Det presiseres at refusjon for reiseutgifter tar utgangspunkt i billigste reisemåte.
- Det er en forutsetning for reisestøtte at en deltar på årsmøte.
- Satser, og bestemmelser om reisemåter, er beskrevet nedenfor.
- Alle reiseutgifter må kunne dokumenteres.

Bruk av bil: Det gis refusjon pr. km. For fører: kr. 2,20
Tillegg per passasjer: kr. 1,50

Rett til tjenestefri og dekning av vikar for å delta på årsmøte:

Folkehøgskolerådets retningslinjer for dekning av vikarutgifter for vikar for tillitsvalgte og andre medlemmer som deltar på NKFs eller FHF's årsmøter, er slik:

Ordningen med vikar for tillitsvalgt for utsendinger til årsmøtene i FHF og NKF gjelder for faktiske utgifter, etter følgende prinsipp:

- vikarutgifter dekkes for én utsending for lokallag opp til og med fem medlemmer.
- vikarutgifter dekkes for to utsendinger for lokallag med seks medlemmer eller flere.

Ordningen med vikar for tillitsvalgt skiller ikke mellom IKV og pedagogisk personale. Siden lærerne normalt sett har avspaseringsperiode i slutten av mai, er ordningen med dekning av vikarutgifter mest aktuell for IKV-personale, rektorer og inspektører som deltar på årsmøtet.

Se Folkehøgskolerådets rundskriv: [FHSR rundskriv 12/24](#) for nærmere beskrivelse av refusjonsordningen. Skolen må sende refusjonskrav for vikarutgiftene til Folkehøgskolerådet. Dekning av vikarutgifter gjelder årsmøte dagen ikke for hele festivalen.

Økonomisk støtte fra lokallaget til årsmøte:

Vi mener årsmøtedeltakelse er vel anvendte penger for et lokallag. Våre retningslinjer for lokallagenes økonomiforvaltning viser til ulike tiltak som lokallagspenger skal brukes til, og der står landsmøtedeltakelse (årsmøtet) som første punkt. Under forutsetning av at lokallaget er representert på årsmøte har vi ingen begrensninger på hvor mye lokallaget kan støtte denne gangen.

Med vennlig hilsen

Andreas Melberg
daglig leder

Steinar Sundvoll
organisasjonsrådgiver